

WALI KOTA PADANG PROVINSI SUMATERA BARAT

KEPUTUSAN WALI KOTA PADANG NOMOR 374 TAHUN 2021

TENTANG

PEMENANG PIALA WALI KOTA KELOMPOK USIA 11 TAHUN 2021

WALI KOTA PADANG,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka Pembinaan dan Peningkatan Prestasi Sepak Bola di Kota Padang telah dilaksanakan kegiatan Piala Wali Kota Kelompok Usia 11 Tahun 2021;
 - b. bahwa berdasarkan hasil pertandingan yang telah dilaksanakan tanggal 3 sampai dengan 7 November 2021, telah diperoleh pemenang Piala Wali kota;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Pemenang Piala Wali Kota Kelompok Usia 11 Tahun 2021.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar Dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 20);
- 2. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4535);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Padang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3164);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
- 6. Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Padang (Lembaran Daerah Kota Padang Tahun 2016 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kota Padang Nomor 87), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 3 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Padang (Lembaran Daerah Kota Padang Tahun 2020 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kota Padang Nomor 118);

7. Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 7 Tahun 2020 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kota Padang Tahun 2020 Nomor 7);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pemenang Piala Wali Kota Kelompok Usia 11 Tahun 2021 sebagaimana

tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Kepada Pemenang sebagaimana dimaksud pada diktum Kesatu

diberikan hadiah sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun Anggaran 2021, Belanja Langsung Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Padang Kegiatan Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga Tingkat Daerah Kabupaten/Kota pada Sub Kegiatan Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga Multi Event dan Single Event Tingkat

Kabupaten/Kota, Kode Rekening: 2.19.03.2.02.01.5.1.02.05.01.0001

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Padang pada tanggal 19 november 2021

WALI KOTA PADANG.

HENDRA SEPTA

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

- 1. Inspektur Kota Padang
- 2. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Padang

LAMPIRAN I KEPUTUSAN WALI KOTA PADANG NOMOR 374 TAHUN 2021 TENTANG PEMENANG PIALA WALI KOTA KELOMPOK USIA 11 TAHUN 2021

PEMENANG PIALA WALI KOTA KELOMPOK USIA 11 TAHUN 2021

A. Kategori Tim

No	Nama Tim	Juara
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	I
2.	Kecamatan Koto Tangah	п
3.	Kecamatan Lubuk Kilangan	Ш

B. Pemain Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	Fathur Rozaq Mahendra

C. Pencetak Gol Terbanyak

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	Fathur Rozaq Mahendra

D. Penjaga Gawang Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Koto Tangah	Filtra Junita

E. Penyerang Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Kilangan	Padito

F. Bek Kanan Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Padang Selatan	Donovan RM

G. Bek Tengah Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	Hafis Maulana Faisal

H. Bek Kiri Terbaik

N	Vо	Nama Tim	Nama
]	1.	Kecamatan Koto Tangah	Fazil

I. Gelandang Kanan Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Koto Tangah	Fathir Rendinof

J. Gelandang Kiri Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	Risky Novri Ananda

K. Pelatih Terbaik

No	Nama Tim	Nama
1.	Kecamatan Lubuk Begalung	Deswandi

L. Wasit Terbaik

No	Utusan	Nama
1.	PSSI Kota Padang	Gilang Arevindo

WALI KOTA PADANG,

HENDRI SEPTA

LAMPIRAN II KEPUTUSAN WALI KOTA PADANG NOMOR 374 TAHUN 2021 TENTANG PEMENANG PIALA WALI KOTA KELOMPOK USIA 11 TAHUN 2021

HADIAH PEMENANG PIALA WALI KOTA KELOMPOK USIA 11 TAHUN 2021

Kategori		Besaran (Rp)	
A.	Tim		
	1. Juara I	Rp.	10.000.000,-
	2. Juara II	Rp.	8.000.000,-
	3. Juara III	Rp.	6.000.000,-
B.	Pemain Terbaik	Rp.	3.000.000,-
C.	Pencetak Gol Terbanyak	Rp.	3.000.000,-
D.	Penjaga Gawang Terbaik	Rp.	3.000.000,-
E.	Penyerang Terbaik	Rp.	3.000.000,-
F.	Bek Kanan Terbaik	Rp.	3.000.000,-
G.	Bek Tengah Terbaik	Rp.	3.000.000,-
H.	Bek Kiri Terbaik	Rp.	3.000.000,-
I.	Gelandang Kanan Terbaik	Rp.	3.000.000,-
J.	Gelandang Kiri Terbaik	Rp.	3.000.000,-
K.	Pelatih Terbaik	Rp.	3.000.000,-
L.	Wasit Terbaik	Rp.	3.000.000,-

WALI KOTA PADANG,

HENDRI SEPTA